
Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)
Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Recurve Elite - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 33A SÖNNICHSEN Frederik  E TIK Tik 279/ 1 269/ 2 548 22 29

2 1- 31B IPSEN Benjamin  E KØG Køge 264/ 2 276/ 1 540 21 28

Recurve Elite - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 44C WEISS Johan  E RAN Randers 291/ 1 291/ 1 582 42 18

2 1- 30B CASPERSEN Morten  E KØG Køge 276/ 5 285/ 2 561 25 32

3 1- 38C EKHOLM Mikael  E GRI Gripen, Sverige 277/ 4 283/ 3 560 24 33

4 1- 43B THORKILDSEN Steffen  E ARC Arcus 278/ 2 278/ 5 556 28 21

5 1- 37B LAURSEN Bjarne  E SIL Silkeborg 278/ 3 277/ 6 555 26 25

6 1- 27A LAURSEN Martin  E TIK Tik 272/ 6 282/ 4 554 28 26

Recurve Elite - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 36A CHRISTIANSEN Carina  E AAL Aalborg 279/ 1 287/ 1 566 30 26

2 1- 44B JAGER Maja  E BRB Broby 266/ 3 281/ 2 547 26 24

3 1- 31A DEGN Randi  E TIK Tik 279/ 1 265/ 3 544 22 26

Recurve kl. 1 - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 34C FREDRIKSSON Jesper  1 GRI Gripen, Sverige 285/ 1 287/ 1 572 35 22

2 1- 39B KROM-THAYSEN Asbjørn  1 SIL Silkeborg 273/ 5 279/ 2 552 25 24

3 1- 37A WULFF Nikolaj  1 AAL Aalborg 273/ 6 277/ 3 550 23 25

4 1- 34A STILOU Claes  1 TIK Tik 272/ 7 275/ 5 547 26 19

5 1- 38A GALBERG Mathias  1 AAL Aalborg 275/ 4 270/ 7 545 24 22

6 1- 28C LAURIDSEN Casper R.  1 HIL Hillerød 276/ 2 266/ 8 542 19 28

7 1- 29B DAHM Christian  1 KØG Køge 261/ 8 276/ 4 537 20 22

8 1- 30A PALMAR Adam  1 TIK Tik 255/10 274/ 6 529 23 20

9 1- 41B CRICCHIO Jacopo  1 NYF Nykøbing Falster 275/ 3 250/10 525 23 21

10 1- 41A ANDERSEN Laust  1 KBL København Bl 257/ 9 261/ 9 518 10 33

11 1- 28A TROELSEN Jacob Isager  1 TIK Tik 238/11 248/11 486 10 19

Recurve kl. 1 - Dame Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 38B LAURSEN Anne Marie  1 SIL Silkeborg 275/ 1 266/ 1 541 25 22

2 1- 35A HOLDT-CASPERSEN Nynne  1 AAL Aalborg 267/ 2 254/ 2 521 19 20

Recurve kl. 1 - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 45A LINDBERG Pär  1 HEB Helsingborg Bk 288/ 1 285/ 1 573 37 19

2 1- 41C OLSEN Jesper  1 ROS Roskilde 276/ 3 276/ 2 552 22 28

3 1- 43C PEDERSEN Jørgen  1 MFY Midtfyn 275/ 4 270/ 3 545 26 24

4 1- 37C HEIN Andreas  1 GRI Gripen, Sverige 285/ 2 259/ 8 544 26 19

5 1- 36B SØNDERGAARD Lars  1 LYN Lyngby 263/ 5 267/ 5 530 16 28

6 1- 34B NORMANN Ib  1 LYN Lyngby 259/ 7 268/ 4 527 19 17

7 1- 27C CHRISTENSEN Svend  1 HIL Hillerød 261/ 6 263/ 7 524 15 24

8 1- 40B HANSEN Christopher  1 NYF Nykøbing Falster 250/ 8 264/ 6 514 14 30

Recurve kl. 1 - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 28B JOHANSEN Charlotte  1 KØG Køge 253/ 1 264/ 1 517 14 19

2 1- 31C CHRISTENSEN Stephanie  1 HIL Hillerød 236/ 2 259/ 2 495 9 26
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Recurve kl. 2 - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 32A ANDERSEN Mads  2 TIK Tik 211/ 1 220/ 1 431 6 16

2 1- 36C WOLLERT Johan  2 GRI Gripen, Sverige 185/ 2 218/ 2 403 4 11

Recurve kl. 2 - Dame Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 29A FRANTZEN Sussie  2 TIK Tik 244/ 1 242/ 1 486 10 13

2 1- 32C MOURITZEN Sidsel A.  2 HIL Hillerød 244/ 2 235/ 2 479 5 20

Recurve kl. 2 - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 33B MALUREANU Radu  2 LYN Lyngby 258/ 1 247/ 1 505 14 15

2 1- 32B ROSAGER Martin  2 LYN Lyngby 235/ 2 246/ 2 481 10 18

3 1- 35C HYLKÉN Patrik  2 GRI Gripen, Sverige 227/ 3 227/ 3 454 10 10

Recurve kl. 2 - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 45B HOLGER Lea  2 RØN Rønne 244/ 1 231/ 1 475 7 22

2 1- 40A SKUDSTRUP Tanja  2 KBL København Bl 216/ 2 210/ 2 426 5 8

3 1- 42B JEREMIASSEN Henny  2 ARC Arcus 206/ 3 202/ 3 408 7 13

Compound Elite - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 04B FRIESE Nicklas  E HEL Helsinge 295/ 1 293/ 1 588 48 12

2 1- 09A FRIBERG Jonatan  E KRI Kristianstads Bk 293/ 2 291/ 2 584 44 16

3 1- 02B FRANTZEN Claus  E HEL Helsinge 289/ 3 288/ 3 577 37 23

4 1- 18A RÖNNOW Christopher  E HEB Helsingborg Bk 289/ 3 286/ 4 575 35 25

5 1- 17B KNUDSEN Mads  E BRB Broby 283/ 5 281/ 5 564 24 36

Compound Elite - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 12B DAMSBO Martin  E BRA Brande 294/ 3 296/ 1 590 50 10

2 1- 16C CARLSSON Magnus  E TRE Trelleborg 295/ 1 293/ 4 588 48 12

2 1- 17C GIDENSKÖLD Carl Henrik  E HAL Halmstad Bf 292/ 4 296/ 1 588 48 12

4 1- 15A LAURSEN Patrick  E MFY Midtfyn 291/ 5 294/ 3 585 45 15

4 1- 21C LUNDIN Morgan  E NSI Nsiab.Com/Bk 295/ 1 290/ 9 585 45 15

6 1- 19B NIELSEN Erik P.  E SIL Silkeborg 291/ 5 293/ 4 584 44 16

7 1- 03B RASMUSSEN Henrik  E HEL Helsinge 291/ 5 291/ 7 582 42 18

8 1- 15C ANDERSSON Jonans  E TRE Trelleborg 291/ 5 288/12 579 39 21

8 1- 15B KROGSHEDE Mads Juul  E RAN Randers 287/13 292/ 6 579 39 21

10 1- 22C LINSJÖ Glenn  E TRE Trelleborg 287/13 291/ 7 578 38 22

11 1- 12C BANG Jan  E LAO Lavia Odense 288/10 289/11 577 37 23

12 1- 23A DARUM Andreas  E GLA Gladsaxe 287/12 289/10 576 38 20

13 1- 21B FRIBERG Mats  E GRI Gripen, Sverige 289/ 9 287/13 576 36 24

14 1- 16B JOHANNESSEN Torben  E BRB Broby 288/10 287/13 575 35 25

15 1- 22A PAULSSON Christer  E HAS Hässleholms Bk 286/15 282/15 568 29 30

Compound Elite - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 05C SØEMOD Camilla  E GLA Gladsaxe 286/ 1 278/ 1 564 24 36

Recurve - Oldboys

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 43A GIDENSKÖLD Ulf HAL Halmstad Bf 274/ 1 280/ 1 554 22 30

2 1- 29C BOYSEN Ole HIL Hillerød 265/ 2 256/ 3 521 19 19
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Recurve - Oldboys Forsæt

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

3 1- 39C OLSEN Kurt ROS Roskilde 250/ 3 264/ 2 514 13 20

4 1- 40C DAUGAARD Henrik ROS Roskilde 247/ 4 251/ 5 498 10 19

5 1- 39A SKUDSTRUP Povl KBL København Bl 244/ 5 250/ 6 494 9 17

6 1- 35B DAUGAARD Michael LYN Lyngby 243/ 6 251/ 4 494 6 23

7 1- 33C GORMSEN Erik HIL Hillerød 242/ 7 246/ 7 488 10 21

8 1- 30C GORMSEN Bent HIL Hillerød 220/ 8 229/ 8 449 9 7

Recurve - Oldgirls

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 44A PETERSEN Vivi LAK Lavia København 228/ 1 212/ 1 440 11 11

Compound kl. 1 - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 18B HANSEN Stephan  1 NYF Nykøbing Falster 283/ 3 292/ 1 575 35 25

2 1- 21A MIKKELSEN Simon  1 LYN Lyngby 288/ 1 286/ 3 574 34 26

3 1- 19C ANDERSEN Joachim  1 BRR Broager 284/ 2 289/ 2 573 34 25

4 1- 13B BRUMMER Roar  1 BRA Brande 279/ 4 282/ 4 561 23 35

5 1- 07C SIGIL Peter  1 VOR Vordingborg 277/ 5 282/ 5 559 21 37

6 1- 14A LETH Andreas T.  1 MFY Midtfyn 260/ 6 273/ 6 533 10 37

Compound kl. 1 - Dame Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 08A SÖNNICHSEN Sarah  1 TIK Tik 286/ 1 282/ 1 568 28 32

2 1- 04A FRANDSEN Ida  1 TIK Tik 286/ 1 280/ 2 566 27 32

Compound kl. 1 - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 23C BRØND Poul Erik  1 MID Middelfart 281/ 2 289/ 1 570 32 26

2 1- 14B HERMANSEN Tage  1 RAN Randers 285/ 1 281/ 5 566 28 30

3 1- 13A JØRGENSEN Frank  1 MFY Midtfyn 279/ 4 286/ 2 565 26 33

4 1- 10A ANDERSSON Roger  1 KRI Kristianstads Bk 280/ 3 281/ 6 561 21 39

5 1- 03A RUGBÆK Ivan  1 TIK Tik 276/ 8 283/ 3 559 24 31

6 1- 18C GIDENSKÖLD Fredrik  1 HAL Halmstad Bf 277/ 7 282/ 4 559 20 39

7 1- 07A HANSEN Kurt  1 TIK Tik 275/10 280/ 7 555 21 36

8 1- 20C OLSEN Brian  1 HIL Hillerød 276/ 9 279/ 8 555 17 41

9 1- 04C MORA-JENSEN Raphael  1 GLA Gladsaxe 278/ 6 274/ 9 552 16 40

10 1- 20A BUTTY Claus  1 KØG Køge 279/ 5 255/10 534 21 36

Compound kl. 1 - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 14C BANG Margaret  1 LAO Lavia Odense 282/ 1 281/ 2 563 24 35

1 1- 09C SIGIL Michalina  1 VOR Vordingborg 278/ 2 285/ 1 563 24 35

Compound - Oldboys

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 03C SØEMOD Michael GLA Gladsaxe 276/ 2 284/ 1 560 21 38

2 1- 08B HOLM Svend NOR Nordkysten 278/ 1 277/ 3 555 18 40

3 1- 11C ØRRILD Svend VOR Vordingborg 275/ 3 279/ 2 554 14 46

4 1- 01C HANSEN Keld LAO Lavia Odense 273/ 4 269/ 4 542 10 42

Compound - Oldgirls

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 07B IPSEN Rie NOR Nordkysten 271/ 1 271/ 1 542 12 40

2 1- 10B JØRGENSEN Susanne NOR Nordkysten 237/ 2 265/ 2 502 6 35
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Compound kl. 2 - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 06B HANSEN Per  2 HEL Helsinge 285/ 1 276/ 2 561 23 35

2 1- 19A HERGOTT Kristian  2 PAL Palnetoke 274/ 2 279/ 1 553 18 37

3 1- 23B PEDERSEN Nicolai  2 HEL Helsinge 265/ 3 265/ 3 530 3 45

4 1- 06A VALGREN Tim  2 TIK Tik 192/ 4 191/ 4 383 2 12

Compound kl. 2 - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 09B HOLM Janus  2 NOR Nordkysten 277/ 2 279/ 1 556 22 32

2 1- 05A HØRBYE Carsten  2 TIK Tik 280/ 1 268/ 4 548 18 40

3 1- 05B FRANTZEN Leon  2 HEL Helsinge 272/ 3 269/ 3 541 16 33

4 1- 11B HOLTEGAARD Jack  2 BRA Brande 265/ 4 273/ 2 538 9 45

Compound kl. 2 - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 12A ANDERSSON Anette  2 KRI Kristianstads Bk 270/ 1 278/ 1 548 17 36

2 1- 20B OLESEN Maria Selch  2 VIK Viking Esbjerg 268/ 2 275/ 2 543 13 37

3 1- 06C AL-BADHANI Anna  2 GLA Gladsaxe 224/ 4 263/ 3 487 6 27

4 1- 24C MOGENSEN Birthe  2 LAK Lavia København 249/ 3 235/ 4 484 5 29

Langbue - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 42A ROSSAU Ludvig HIL Hillerød  98/ 1 103/ 1 201 1 3

Langbue - Herre Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 42C CHRISTIANSEN Morten NOR Nordkysten 183/ 1 174/ 1 357 1 3

2 1- 45C ROSSAU Hans C. HIL Hillerød 154/ 2 143/ 2 297 4 5

3 1- 46A GILBERG Ib NOR Nordkysten 125/ 3 132/ 3 257 0 3

Langbue - Dame Senior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 46B JØRGENSEN Lene NOR Nordkysten 108/ 1 115/ 1 223 1 4

Barbue - Herre Junior

Pos. Skytte Kat. Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 46C GAMMELMARK Mathias KØG Køge 222/ 1 214/ 1 436 10 8
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TIK Bueskydning (TIK_NP10)
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Dommer: Klaus Lykkebæk
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Dame Recurve

Pos. Skytte Klasse Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 36A CHRISTIANSEN Carina DS AAL Aalborg 279 287 566 30 26

2 1- 44B JAGER Maja DS BRB Broby 266 281 547 26 24

3 1- 31A DEGN Randi DS TIK Tik 279 265 544 22 26

4 1- 38B LAURSEN Anne Marie DJ SIL Silkeborg 275 266 541 25 22

5 1- 35A HOLDT-CASPERSEN Nynne DJ AAL Aalborg 267 254 521 19 20

6 1- 28B JOHANSEN Charlotte DS KØG Køge 253 264 517 14 19

7 1- 31C CHRISTENSEN Stephanie DS HIL Hillerød 236 259 495 9 26

8 1- 29A FRANTZEN Sussie DJ TIK Tik 244 242 486 10 13

9 1- 32C MOURITZEN Sidsel A. DJ HIL Hillerød 244 235 479 5 20

10 1- 45B HOLGER Lea DS RØN Rønne 244 231 475 7 22

11 1- 44A PETERSEN Vivi DO LAK Lavia København 228 212 440 11 11

12 1- 40A SKUDSTRUP Tanja DS KBL København Bl 216 210 426 5 8

13 1- 42B JEREMIASSEN Henny DS ARC Arcus 206 202 408 7 13

14 1- 46B JØRGENSEN Lene DS NOR Nordkysten 108 115 223 1 4

Herre Recurve

Pos. Skytte Klasse Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 44C WEISS Johan HS RAN Randers 291 291 582 42 18

2 1- 45A LINDBERG Pär HS HEB Helsingborg Bk 288 285 573 37 19

3 1- 34C FREDRIKSSON Jesper HJ GRI Gripen, Sverige 285 287 572 35 22

4 1- 30B CASPERSEN Morten HS KØG Køge 276 285 561 25 32

5 1- 38C EKHOLM Mikael HS GRI Gripen, Sverige 277 283 560 24 33

6 1- 43B THORKILDSEN Steffen HS ARC Arcus 278 278 556 28 21

7 1- 37B LAURSEN Bjarne HS SIL Silkeborg 278 277 555 26 25

8 1- 27A LAURSEN Martin HS TIK Tik 272 282 554 28 26

9 1- 43A GIDENSKÖLD Ulf HO HAL Halmstad Bf 274 280 554 22 30

10 1- 39B KROM-THAYSEN Asbjørn HJ SIL Silkeborg 273 279 552 25 24

11 1- 41C OLSEN Jesper HS ROS Roskilde 276 276 552 22 28

12 1- 37A WULFF Nikolaj HJ AAL Aalborg 273 277 550 23 25

13 1- 33A SÖNNICHSEN Frederik HJ TIK Tik 279 269 548 22 29

14 1- 34A STILOU Claes HJ TIK Tik 272 275 547 26 19

15 1- 43C PEDERSEN Jørgen HS MFY Midtfyn 275 270 545 26 24

16 1- 38A GALBERG Mathias HJ AAL Aalborg 275 270 545 24 22

17 1- 37C HEIN Andreas HS GRI Gripen, Sverige 285 259 544 26 19

18 1- 28C LAURIDSEN Casper R. HJ HIL Hillerød 276 266 542 19 28

19 1- 31B IPSEN Benjamin HJ KØG Køge 264 276 540 21 28

20 1- 29B DAHM Christian HJ KØG Køge 261 276 537 20 22

21 1- 36B SØNDERGAARD Lars HS LYN Lyngby 263 267 530 16 28

22 1- 30A PALMAR Adam HJ TIK Tik 255 274 529 23 20

23 1- 34B NORMANN Ib HS LYN Lyngby 259 268 527 19 17

24 1- 41B CRICCHIO Jacopo HJ NYF Nykøbing Falster 275 250 525 23 21

25 1- 27C CHRISTENSEN Svend HS HIL Hillerød 261 263 524 15 24

26 1- 29C BOYSEN Ole HO HIL Hillerød 265 256 521 19 19

27 1- 41A ANDERSEN Laust HJ KBL København Bl 257 261 518 10 33

28 1- 40B HANSEN Christopher HS NYF Nykøbing Falster 250 264 514 14 30

29 1- 39C OLSEN Kurt HO ROS Roskilde 250 264 514 13 20

30 1- 33B MALUREANU Radu HS LYN Lyngby 258 247 505 14 15

31 1- 40C DAUGAARD Henrik HO ROS Roskilde 247 251 498 10 19

32 1- 39A SKUDSTRUP Povl HO KBL København Bl 244 250 494 9 17

33 1- 35B DAUGAARD Michael HO LYN Lyngby 243 251 494 6 23

34 1- 33C GORMSEN Erik HO HIL Hillerød 242 246 488 10 21

35 1- 28A TROELSEN Jacob Isager HJ TIK Tik 238 248 486 10 19

36 1- 32B ROSAGER Martin HS LYN Lyngby 235 246 481 10 18

37 1- 35C HYLKÉN Patrik HS GRI Gripen, Sverige 227 227 454 10 10

38 1- 30C GORMSEN Bent HO HIL Hillerød 220 229 449 9 7

39 1- 46C GAMMELMARK Mathias HJ KØG Køge 222 214 436 10 8

40 1- 32A ANDERSEN Mads HJ TIK Tik 211 220 431 6 16

41 1- 36C WOLLERT Johan HJ GRI Gripen, Sverige 185 218 403 4 11

42 1- 42C CHRISTIANSEN Morten HS NOR Nordkysten 183 174 357 1 3
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Herre Recurve Forsæt

Pos. Skytte Klasse Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

43 1- 45C ROSSAU Hans C. HS HIL Hillerød 154 143 297 4 5

44 1- 46A GILBERG Ib HS NOR Nordkysten 125 132 257 0 3

45 1- 42A ROSSAU Ludvig HJ HIL Hillerød  98 103 201 1 3

Dame Compound

Pos. Skytte Klasse Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 08A SÖNNICHSEN Sarah DJ TIK Tik 286 282 568 28 32

2 1- 04A FRANDSEN Ida DJ TIK Tik 286 280 566 27 32

3 1- 05C SØEMOD Camilla DS GLA Gladsaxe 286 278 564 24 36

4 1- 14C BANG Margaret DS LAO Lavia Odense 282 281 563 24 35 M.K.

4 1- 09C SIGIL Michalina DS VOR Vordingborg 278 285 563 24 35 M.K.

6 1- 12A ANDERSSON Anette DS KRI Kristianstads Bk 270 278 548 17 36

7 1- 20B OLESEN Maria Selch DS VIK Viking Esbjerg 268 275 543 13 37

8 1- 07B IPSEN Rie DO NOR Nordkysten 271 271 542 12 40

9 1- 10B JØRGENSEN Susanne DO NOR Nordkysten 237 265 502 6 35

10 1- 06C AL-BADHANI Anna DS GLA Gladsaxe 224 263 487 6 27

11 1- 24C MOGENSEN Birthe DS LAK Lavia København 249 235 484 5 29

Herre Compound

Pos. Skytte Klasse Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 12B DAMSBO Martin HS BRA Brande 294 296 590 50 10

2 1- 16C CARLSSON Magnus HS TRE Trelleborg 295 293 588 48 12 M.K.

2 1- 04B FRIESE Nicklas HJ HEL Helsinge 295 293 588 48 12 M.K.

2 1- 17C GIDENSKÖLD Carl Henrik HS HAL Halmstad Bf 292 296 588 48 12 M.K.

5 1- 15A LAURSEN Patrick HS MFY Midtfyn 291 294 585 45 15 M.K.

5 1- 21C LUNDIN Morgan HS NSI Nsiab.Com/Bk 295 290 585 45 15 M.K.

7 1- 09A FRIBERG Jonatan HJ KRI Kristianstads Bk 293 291 584 44 16 M.K.

7 1- 19B NIELSEN Erik P. HS SIL Silkeborg 291 293 584 44 16 M.K.

9 1- 03B RASMUSSEN Henrik HS HEL Helsinge 291 291 582 42 18

10 1- 15C ANDERSSON Jonans HS TRE Trelleborg 291 288 579 39 21 M.K.

10 1- 15B KROGSHEDE Mads Juul HS RAN Randers 287 292 579 39 21 M.K.

12 1- 22C LINSJÖ Glenn HS TRE Trelleborg 287 291 578 38 22

13 1- 12C BANG Jan HS LAO Lavia Odense 288 289 577 37 23 M.K.

13 1- 02B FRANTZEN Claus HJ HEL Helsinge 289 288 577 37 23 M.K.

15 1- 23A DARUM Andreas HS GLA Gladsaxe 287 289 576 38 20

16 1- 21B FRIBERG Mats HS GRI Gripen, Sverige 289 287 576 36 24

17 1- 18B HANSEN Stephan HJ NYF Nykøbing Falster 283 292 575 35 25

17 1- 16B JOHANNESSEN Torben HS BRB Broby 288 287 575 35 25

17 1- 18A RÖNNOW Christopher HJ HEB Helsingborg Bk 289 286 575 35 25

20 1- 21A MIKKELSEN Simon HJ LYN Lyngby 288 286 574 34 26

21 1- 19C ANDERSEN Joachim HJ BRR Broager 284 289 573 34 25

22 1- 23C BRØND Poul Erik HS MID Middelfart 281 289 570 32 26

23 1- 22A PAULSSON Christer HS HAS Hässleholms Bk 286 282 568 29 30

24 1- 14B HERMANSEN Tage HS RAN Randers 285 281 566 28 30

25 1- 13A JØRGENSEN Frank HS MFY Midtfyn 279 286 565 26 33

26 1- 17B KNUDSEN Mads HJ BRB Broby 283 281 564 24 36

27 1- 13B BRUMMER Roar HJ BRA Brande 279 282 561 23 35

27 1- 06B HANSEN Per HJ HEL Helsinge 285 276 561 23 35

29 1- 10A ANDERSSON Roger HS KRI Kristianstads Bk 280 281 561 21 39

30 1- 03C SØEMOD Michael HO GLA Gladsaxe 276 284 560 21 38

31 1- 03A RUGBÆK Ivan HS TIK Tik 276 283 559 24 31

32 1- 07C SIGIL Peter HJ VOR Vordingborg 277 282 559 21 37

33 1- 18C GIDENSKÖLD Fredrik HS HAL Halmstad Bf 277 282 559 20 39

34 1- 09B HOLM Janus HS NOR Nordkysten 277 279 556 22 32

35 1- 07A HANSEN Kurt HS TIK Tik 275 280 555 21 36

36 1- 08B HOLM Svend HO NOR Nordkysten 278 277 555 18 40

37 1- 20C OLSEN Brian HS HIL Hillerød 276 279 555 17 41

38 1- 11C ØRRILD Svend HO VOR Vordingborg 275 279 554 14 46
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Herre Compound Forsæt

Pos. Skytte Klasse Klub 18m-1 18m-2 Total 10 9

39 1- 19A HERGOTT Kristian HJ PAL Palnetoke 274 279 553 18 37

40 1- 04C MORA-JENSEN Raphael HS GLA Gladsaxe 278 274 552 16 40

41 1- 05A HØRBYE Carsten HS TIK Tik 280 268 548 18 40

42 1- 01C HANSEN Keld HO LAO Lavia Odense 273 269 542 10 42

43 1- 05B FRANTZEN Leon HS HEL Helsinge 272 269 541 16 33

44 1- 11B HOLTEGAARD Jack HS BRA Brande 265 273 538 9 45

45 1- 20A BUTTY Claus HS KØG Køge 279 255 534 21 36

46 1- 14A LETH Andreas T. HJ MFY Midtfyn 260 273 533 10 37

47 1- 23B PEDERSEN Nicolai HJ HEL Helsinge 265 265 530 3 45

48 1- 06A VALGREN Tim HJ TIK Tik 192 191 383 2 12

Shoot Off & Mønt kast forkortelse

M.K. Mønt Kast S.O. Shoot Off

Side 3/3 Kvalifikation - Individuel - 20100111.2124



Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)

Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Dame Recurve1 Christiansen Carina AAL Bye

16

9 Mouritzen Sidsel A. HIL 1

8 Frantzen Sussie TIK 105

5 Holdt-Caspersen Nynne AAL 109

12 Skudstrup Tanja KBL 81

13 Jeremiassen Henny ARC 84

4 Laursen Anne Marie SIL 113

3 Degn Randi TIK 114

14 Jørgensen Lene NOR

11 Petersen Vivi LAK 82

6 Johansen Charlotte KØG 99

7 Christensen Stephanie HIL 104

10 Holger Lea RØN 91

15

2 Jager Maja BRB Bye

Christiansen C. 117

Frantzen S. 105

Holdt-Caspersen N. 105 10

Laursen A. 105 9

Degn R. 108

Johansen C. 74

Christensen S. 104 9

Jager M. 104 10

Christiansen C. 109

Holdt-Caspersen N. 112

Degn R. 105

Jager M. 108

Finale

Holdt-Caspersen N. 102

Jager M. 116

Bronze

Christiansen C.

Degn R.

Side 1/4 Elimination & Finale runde -  Individuel tabeller -



Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)

Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Herre Recurve1 Weiss Johan RAN 112

16 Galberg Mathias AAL 104

9 Gidensköld Ulf HAL 113

8 Laursen Martin TIK 114

5 Ekholm Mikael GRI 112

12 Wulff Nikolaj AAL 108

13 Sönnichsen Frederik TIK 111

4 Caspersen Morten KØG 115

3 Fredriksson Jesper GRI 115

14 Stilou Claes TIK 111

11 Olsen Jesper ROS 103

6 Thorkildsen Steffen ARC 116

7 Laursen Bjarne SIL 98

10 Krom-Thaysen Asbjørn SIL 107

15 Pedersen Jørgen MFY 102

2 Lindberg Pär HEB 112

Weiss J. 110 9

Laursen M. 110 10

Ekholm M. 109

Caspersen M. 113

Fredriksson J. 112 9,9,10

Thorkildsen S. 112 9,9,10

Krom-Thaysen A. 113

Lindberg P. 114

Laursen M. 108

Caspersen M. 109

Thorkildsen S. 104

Lindberg P. 108

Finale

Caspersen M. 113

Lindberg P. 115

Bronze

Laursen M.

Thorkildsen S.

Side 2/4 Elimination & Finale runde -  Individuel tabeller -



Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)

Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Dame Compound1 Sönnichsen Sarah TIK Bye

16

9 Jørgensen Susanne NOR 107

8 Ipsen Rie NOR 103

5 Sigil Michalina VOR Bye

12

13

4 Bang Margaret LAO Bye

3 Søemod Camilla GLA Bye

14

11 Mogensen Birthe LAK

6 Andersson Anette KRI 107

7 Olesen Maria Selch VIK 105

10 Al-Badhani Anna GLA 104

15

2 Frandsen Ida TIK Bye

Sönnichsen S. 114

Jørgensen S. 105

Sigil M. 111

Bang M. 109

Søemod C. 116

Andersson A. 108

Olesen M. 103

Frandsen I. 111

Sönnichsen S. 115

Sigil M. 112

Søemod C. 114 9,9,9

Frandsen I. 114 9,9,9

Finale

Sönnichsen S. 114

Søemod C. 117

Bronze

Sigil M.

Frandsen I.

Side 3/4 Elimination & Finale runde -  Individuel tabeller -



Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)

Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Herre Compound1 Damsbo Martin BRA 116 9,10

16 Friberg Mats GRI 116 9,9

9 Rasmussen Henrik HEL 114

8 Nielsen Erik P. SIL 115

5 Laursen Patrick MFY 119

12 Linsjö Glenn TRE 115

13 Bang Jan LAO 116 9,10,10

4 Gidensköld Carl Henrik HAL 116 9,10,10

3 Friese Nicklas HEL 115 10

14 Frantzen Claus HEL 115 9

11 Krogshede Mads Juul RAN 113

6 Lundin Morgan NSI 115

7 Friberg Jonatan KRI 116

10 Andersson Jonans TRE 117

15 Darum Andreas GLA 114

2 Carlsson Magnus TRE 116

Damsbo M. 117

Nielsen E. 113

Laursen P. 119

Bang J. 113

Friese N. 118

Lundin M. 116

Andersson J. 120

Carlsson M. 117

Damsbo M. 116

Laursen P. 113

Friese N. 113

Andersson J. 115

Finale

Damsbo M. 116 10,10,10

Andersson J. 116 10,10,9

Bronze

Laursen P.

Friese N.

Side 4/4 Elimination & Finale runde -  Individuel tabeller -



Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)
Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Recurve - Nytårspokalen

Pos. Klub Skytte Division Alders Kl. Kl. Kat. Total 10 9

1 GRI Gripen, Sverige

FREDRIKSSON Jesper R1 HJ HJ  1 572

1.676 85 74EKHOLM Mikael RE HS HS  E 560

HEIN Andreas R1 HS HS  1 544

2 AAL Aalborg

CHRISTIANSEN Carina RE DS DS  E 566

1.661 77 73WULFF Nikolaj R1 HJ HJ  1 550

GALBERG Mathias R1 HJ HJ  1 545

3 TIK Tik

LAURSEN Martin RE HS HS  E 554

1.649 76 74SÖNNICHSEN Frederik RE HJ HJ  E 548

STILOU Claes R1 HJ HJ  1 547

4 SIL Silkeborg

LAURSEN Bjarne RE HS HS  E 555

1.648 76 71KROM-THAYSEN Asbjørn R1 HJ HJ  1 552

LAURSEN Anne Marie R1 DJ DJ  1 541

5 KØG Køge

CASPERSEN Morten RE HS HS  E 561

1.638 66 82IPSEN Benjamin RE HJ HJ  E 540

DAHM Christian R1 HJ HJ  1 537

6 HIL Hillerød

LAURIDSEN Casper R. R1 HJ HJ  1 542

1.587 53 71CHRISTENSEN Svend R1 HS HS  1 524

BOYSEN Ole R HO HO 521

7 ROS Roskilde

OLSEN Jesper R1 HS HS  1 552

1.564 45 67OLSEN Kurt R HO HO 514

DAUGAARD Henrik R HO HO 498

8 LYN Lyngby

SØNDERGAARD Lars R1 HS HS  1 530

1.562 49 60NORMANN Ib R1 HS HS  1 527

MALUREANU Radu R2 HS HS  2 505

9 TIK Tik (2)

DEGN Randi RE DS DS  E 544

1.559 55 65PALMAR Adam R1 HJ HJ  1 529

TROELSEN Jacob Isager R1 HJ HJ  1 486

10 HIL Hillerød (2)

CHRISTENSEN Stephanie R1 DS DS  1 495

1.462 24 67GORMSEN Erik R HO HO 488

MOURITZEN Sidsel A. R2 DJ DJ  2 479

11 KBL København Bl

ANDERSEN Laust R1 HJ HJ  1 518

1.438 24 58SKUDSTRUP Povl R HO HO 494

SKUDSTRUP Tanja R2 DS DS  2 426

12 HIL Hillerød (3)

GORMSEN Bent R HO HO 449

947 14 15ROSSAU Hans C.  L HS HS 297

ROSSAU Ludvig  L HJ HJ 201

13 NOR Nordkysten

CHRISTIANSEN Morten  L HS HS 357

837 2 10GILBERG Ib  L HS HS 257

JØRGENSEN Lene  L DS DS 223

Compound - Nytårspokalen

Pos. Klub Skytte Division Alders Kl. Kl. Kat. Total 10 9

1 HEL Helsinge

FRIESE Nicklas CE HJ HJ  E 588

1.747 127 53RASMUSSEN Henrik CE HS HS  E 582

FRANTZEN Claus CE HJ HJ  E 577

2 TRE Trelleborg

CARLSSON Magnus CE HS HS  E 588

1.745 125 55ANDERSSON Jonans CE HS HS  E 579

LINSJÖ Glenn CE HS HS  E 578

3 GLA Gladsaxe

DARUM Andreas CE HS HS  E 576

1.700 83 94SØEMOD Camilla CE DS DS  E 564

SØEMOD Michael C HO HO 560

4 KRI Kristianstads Bk

FRIBERG Jonatan CE HJ HJ  E 584

1.693 82 91ANDERSSON Roger C1 HS HS  1 561

ANDERSSON Anette C2 DS DS  2 548

Side 1/2 Klasser & Divisioner resultat liste - Hold -
20100111.2128



Nytårspokalen 2010

TIK Bueskydning (TIK_NP10)
Taastrup Idræts Haller, 10-01-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk

Stævneleder: Karsten Weikop, Roy Hansen  Skydeleder: Anette Stilou, Helle Jespersen

Compound - Nytårspokalen Forsæt

Pos. Klub Skytte Division Alders Kl. Kl. Kat. Total 10 9

5 TIK Tik

SÖNNICHSEN Sarah C1 DJ DJ  1 568

1.693 79 95FRANDSEN Ida C1 DJ DJ  1 566

RUGBÆK Ivan C1 HS HS  1 559

6 BRA Brande

DAMSBO Martin CE HS HS  E 590

1.689 82 90BRUMMER Roar C1 HJ HJ  1 561

HOLTEGAARD Jack C2 HS HS  2 538

7 MFY Midtfyn

LAURSEN Patrick CE HS HS  E 585

1.683 81 85JØRGENSEN Frank C1 HS HS  1 565

LETH Andreas T. C1 HJ HJ  1 533

8 LAO Lavia Odense

BANG Jan CE HS HS  E 577

1.682 71 100BANG Margaret C1 DS DS  1 563

HANSEN Keld C HO HO 542

9 VOR Vordingborg

SIGIL Michalina C1 DS DS  1 563

1.676 59 118SIGIL Peter C1 HJ HJ  1 559

ØRRILD Svend C HO HO 554

10 NOR Nordkysten

HOLM Janus C2 HS HS  2 556

1.653 52 112HOLM Svend C HO HO 555

IPSEN Rie C DO DO 542

11 HEL Helsinge (2)

HANSEN Per C2 HJ HJ  2 561

1.632 42 113FRANTZEN Leon C2 HS HS  2 541

PEDERSEN Nicolai C2 HJ HJ  2 530

12 TIK Tik (2)

HANSEN Kurt C1 HS HS  1 555

1.486 41 88HØRBYE Carsten C2 HS HS  2 548

VALGREN Tim C2 HJ HJ  2 383

Shoot Off & Mønt kast forkortelse

M.K. Mønt Kast S.O. Shoot Off

Side 2/2 Klasser & Divisioner resultat liste - Hold -
20100111.2128


